Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 364, 24 nov. 2009. Caderno do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 47, 27 nov. 2009, p. 2-3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 192/CSJT.GP.SE, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2009

Dispõe sobre a composição do Comitê de
Educação à Distância e Autoinstrução da
Justiça do Trabalho de primeiro e segundo
graus.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

Considerando a criação do Comitê de Educação à Distância e

Autoinstrução, pelo ATO 191/2009 – CSJT.GP.SE,

RESOLVE:

Art. 1° Ficam designados para compor o Comitê de Educação à
Distância e Autoinstrução os seguintes servidores:

I – Rosa Amélia de Sousa Casado, Assessora-Chefe de Gestão de
Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

II – Ana Cláudia Lamounier Marques, Supervisora da Seção de
Soluções Corporativas da Assessoria de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho;

III – José Erigleidson da Silva, do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª
Região, representante da Região Sudeste;

IV – Rodopiano Rocha da Silva Neto, do Tribunal Regional do
Trabalho da 8ª Região, representante da Região Norte;

V – Rosa Maria Alves Chichorro, do Tribunal Regional do Trabalho da
9ª Região, representante da Região Sul;

VI – Danilo Batista Correia, do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª
Região, representante da Região Centro-Oeste;

VII – Rosely Belo Ribeiro Vieira, do Tribunal Regional do Trabalho da
16ª Região, representante da Região Nordeste.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 23 de novembro de 2009.

Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 364, 24 nov. 2009. Caderno do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 47, 27 nov. 2009, p. 2-3.

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho